
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-17-001289-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ
ПІДПРИЄМСТВО"ХУСТСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА
ЛІКАРНЯ ІМЕНІ ВІЦИНСЬКОГО ОСТАПА
ПЕТРОВИЧА"ХУСТСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43221703

Місцезнаходження замовника: 90400, Україна, Закарпатська область, м. Хуст,
вул.Франка І., будинок 113

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Геча Мирослав, +380966389829,
tsrlvitsynskoho@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: ДК 021:2015 - 33690000-3 Лікарські засоби різні
(реактиви 1)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція

Назва номенклатурної позиції
предмета закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає
назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Моноклональний реагент анти-A
для визначення груп крові людини
за системою АВ0 (1х10 мл) (Код
згідно НК 024:2023: 52532)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

70 флакон 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Моноклональний реагент анти-B
для визначення груп крові людини
за системою АВ0 (1х10 мл) (Код
згідно НК 024:2023: 52538)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

70 флакон 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025



Моноклональний реагент анти-D
Супер для визначення груп крові
людини за системою Rhesus (1х10
мл) Код згідно НК 024:2023: 52647)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

80 флакон 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Моноклональний реагент анти-C
Супер для визначення груп крові
людини за системою Rhesus (1х5
мл) (Код згідно НК 024:2023:52547
)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

7 флакон 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Моноклональний реагент анти-E
Супер для визначення груп крові
людини за системою Rhesus (1х5
мл) Код згідно НК 024:2023:52562 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

7 флакон 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Моноклональний реагент анти-AB
для визначення груп крові людини
за системою АВ0 (1х10 мл) (Код
згідно НК 024:2023: 46442)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5 флакон 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Моноклональний реагент анти-Kell
Супер для визначення груп крові
людини за системою Kell (1х5 мл)
(Код згідно НК 024:2023:52593 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

70 флакон 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Аланінамінотрансфераза-кін.СпЛ
(АЛТ-кін.СпЛ) (500х2) (Код згідно
НК 024:2023:52923 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

6
паковання

90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Аспартатамінотрансфераза-кін.СпЛ
(АСТ-кін СпЛ) (500х2) (Код згідно
НК 024:2023:52954 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

6
паковання

90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Креатинін-кін.СпЛ 500 (Код згідно
НК 024:2023:53251 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5
паковання

90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025



Креатинін СпЛ 400 (Код згідно НК
024:2023: 53151 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2
паковання

90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

СпЛ Мультикалібратор (Код згідно
НК 024:2023:57868 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

4 флакон 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

СпЛ Контроль Норма (Код згідно
НК 024:2023: 47869)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

6 флакон 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

СпЛ Контроль Патологія (Код
згідно НК 024:2023:47869)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

6 флакон 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

СпЛ RBC - контроль Н+П (2 фл х
2,5 мл) (Код згідно НК
024:2023:55868)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

4
паковання

90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

СпЛ WBC - контроль Н+П (2 фл х
2,5 мл) (Код згідно НК
024:2023:56225 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

4
паковання

90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Холестерин СпЛ (500x2) (Код
згідно НК 024:2023:53359 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

5
паковання

90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Білок в сечі та лікворі СпЛ 200
(Код згідно НК 024:2023: 42065)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2
паковання

90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025



СпЛ Контроль сечі (Код згідно НК
024:2023:42065)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2
паковання

90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

АПТЧ-тест рідкий (100 визн) (Код
згідно НК 024:2023: 55981)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

30
паковання

90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

АСЛО-турбі СпЛ 100 (Код згідно
НК 024:2023:59055 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2
паковання

90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

СпЛ АСО Турбі Калібратор (Код
згідно НК 024:2023: 51744 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 флакон 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

СпЛ АСО/СРБ/РФ Контроль.
Високий рівень (Код згідно НК
024:2023:47869)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 флакон 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

СпЛ АСО/СРБ/РФ Контроль.
Низький рівень (Код згідно НК
024:2023:47869)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 флакон 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Креатинкіназа МВ-кін. СпЛ 75 (Код
згідно НК 024:2023:53001 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

10
паковання

90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Плазма-контроль Клот Н (Код
згідно НК 024:2023: 55985)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

4 флакон 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025



Плазма-контроль Клот П (Код
згідно НК 024:2023: 30590)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

4 флакон 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Фібриноген-тест (100 визн) (Код
згідно НК 024:2023:55997)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

20
паковання

90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

ПЧ-тест (100 визн) (Код згідно НК
024:2023: 30591)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

35
паковання

90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Білірубін загальний СпЛ 250 (Код
згідно НК 024:2023:53230)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

10
паковання

90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Холестерин ЛПВЩ СпЛ 200 (Код
згідно НК 024:2023: 53359)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

6
паковання

90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Холестерин ЛПНЩ СпЛ 200 (Код
згідно НК 024:2023: 53359)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

6
паковання

90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Білок загальний 60 (Код згідно НК
024:2023:53985 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2
паковання

90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Гамма-глутамілтрансфераза 60
(Код згідно НК 024:2023:53027 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

4 набір 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025



Загальний білок в сечі /СМР (Код
згідно НК 024:2023:61900 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 набір 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Стандарт загального білка в
сечі/СМР (Код згідно НК
024:2023:53988)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 набір 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Набір реагентів для визначення
Тропоніну I методом ІФА, 96 (Код
згідно НК 024:2023:54010 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

24 набір 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Набір реагентів для визначення
Прокальцитоніну методом ІФА, 96
(Код згідно НК 024:2023: 61534 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

24 набір 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Набір ІФА для визначення Д-
димеру (Код згідно НК
024:2023:47345)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

24 набір 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Білок загальний 120 (Код згідно НК
024:2023: 61900)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

10 набір 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Глюкоза 120 (Код згідно НК
024:2023:53301 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

10 набір 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Мультикалібратор рівень 1 (Код
згідно НК 024:2023:47868 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

3 набір 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025



Мультикалібратор рівень 2 (Код
згідно НК 024:2023:47868 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

3 набір 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Набір реагентів для виявлення
ДНК Epstein-Barr Virus (EBV)
методом полімеразної ланцюгової
реакції у реальному часі (Код
згідно НК 024:2023: 49653 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 штука 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Набір реагентів для виявлення РНК
вірусу гепатиту С (HCV) методом
полімеразної ланцюгової реакції у
реальному часі (Код згідно НК
024:2023:48374 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 штука 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Набір реагентів для виявлення
ДНК вірусу гепатиту B (HBV)
методом полімеразної ланцюгової
реакції у реальному часі (Код
згідно НК 024:2023:48307 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 штука 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Розчин ділюента Erba H360 Dil
(Код згідно НК 024:2023: 55854)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

37
паковання

90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Лізуючий розчин Erba H360
Lyse(Код згідно НК 024:2023:
61165)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

29
паковання

90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Розчин для очищення Elite H Clean
(Код згідно НК 024:2023: 63377)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

13
паковання

90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Касета E-Cа, 25 шт./упак, OPTI
CCA, OPTI CCA-TS, OPTI CCA-TS2
(Код згідно НК 024:2023: 52858)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

3 штука 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025



Касета B-Lac, 25 шт./упак, OPTI
CCA-TS, OPTI CCA-TS2 (Код згідно
НК 024:2023: 52858)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 штука 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Касета E-Glu, 25 шт./упак, OPTI
CCA, OPTI CCA-TS, OPTI CCA-TS2
(Код згідно НК 024:2023: 52858)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 штука 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Калібрувальний бутель низького
тиску, OPTI CCA-TS2 (Код згідно
НК 024:2023: 52859)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 штука 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Розчин ізотонічний, фасування:
20л (Код згідно НК 024:2023:
52651)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

48 штука 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Лізуючий розчин, фасування: 1л
(Код згідно НК 024:2023: 61165)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

38 штука 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Концентрований розчин для
промивання, фасування: 50мл (Код
згідно НК 024:2023: 58236)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

30 штука 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Розчин для промивання,
фасування: 1літр (Код згідно НК
024:2023: 58236)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

68 штука 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Розчин для очистки, фасування:
50мл (Код згідно НК 024:2023:
58236)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 штука 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025



Смужки діагностичні UrineRS H10
(Код згідно НК 024:2023:54514 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

70 штука 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Смужки діагностичні UrineRS H13
(Код згідно НК 024:2023:54514 )

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

20 штука 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Тест-смужки калібрувальні (Код
згідно НК 024:2023:54514)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

1 штука 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Касета референтний стандарт,
багаторівнева TS2, OPTI CCA-TS2
(Код згідно НК 024:2023: 52859)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 штука 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Касета калібровочна Нb, OPTI CCA-
TS2(Код згідно НК 024:2023:
52859)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

2 штука 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Матеріал контролю гематологічний
атестований багато параметричний
Para 12 Extend: 1 x 2.5 мл (1 Норма)
(Код згідно НК 024:2023: 46175)

ДК 021:2015:
33690000-3 —
Лікарські засоби
різні

18 штука 90400,
Україна,
Закарпатська
область, м.
Хуст, І.
Франка, 113

до 31
грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 499 050,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

12 495,25 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 березня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 березня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


